

# ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Обект	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина		Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м 3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	гаранция за изпълнени е в лв.
				пл.куб.м.	пр.куб.м.			
1	142-е	черен бор	Дребна техн. д-на	8	12	13,00	156,00	180,05
		черен бор	Дърва за горене	151	252	13,00	3276,00	
		айлант	Дърва за горене	7	13	13,00	169,00	
		<b>Общо:</b>		<b>166</b>	<b>277</b>		<b>3601,00</b>	
		<b>ВСИЧКО ЗА ОБЕКТА:</b>		<b>166</b>	<b>277</b>		<b>3601,00</b>	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/  
/инж.Й. Найденова/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п  
/“Етейн“ЕООД /

Р-л счет.отдел:.....П.....  
/Е.Кирова/